
UCHWAŁA NR ORN.0007.103.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany przedstawiciela Gminy Olecko jako członka rzeczywistego Unii Miasteczek Polskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696 i 1815) oraz § 10 pkt 1 Statutu Unii Miasteczek Polskich uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/74/91 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie przystąpienia do Unii 
Miasteczek Polskich z siedzibą w Kazimierzu Dolnym §2, otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustanawia się przedstawiciela Rady Miejskiej w Olecku w osobie Grzegorza Kłoczko – Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Olecku.”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/54/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XIII/74/91 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie przystąpienia do Unii Miasteczek Polskich z siedzibą 
w Kazimierzu Dolnym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 333DE090-6F1A-401A-B1DE-669C5CAB3480. Podpisany Strona 1


		2019-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




